

KÜPE DAĞI'NA DOĞRU

■Baştarafı Sayfa 1'de

Yalvararak dediler : «Ey mübarek efendim! Mübarek cemalini biz nerede görelim. Artıyor hasretimiz zatınıza şimdiden, Mahrum eyleme bizi, hayırlı bir müjdeden». Büyük Veli, dedi ki : «Karargâhımız yakın, Görüşemeyiz diye üzülmeyiniz sakın. Kismetse olacaktır sizlerle buluşmamız, Allahın izni ile görüşüp konuşmamız». Bu müjdeli habere sevindi Konyalılar, Dua talep ederek oradan ayrıldılar. Bu sırada kabile Hatunsaray'a geldi, İki dağ arasında biraz mola verildi. Teslim etti rûhunu burda Seyyid Bedreddin, Hasta olan kardeşi Seyyid Hârûn Veli'nin. Mübarek naaşını burda kabre koydular, «Seyyid Kabri» denmekle meşhur şimdi o mezar. Kabile daha sonra Çukurçimen'e geldi, Seyyid Hârûn burada bir keramet gösterdi. Susuzluktan yanarken oracıkta kabile, Bižnillah su buldu, elinde âsâ ile. Elindeki âsâyı «Ya Allah» deyip vurdu, Billur gibi bir pınar çıkıp akmaya durdu. Suyun yakınına bir mescid inşa ettiler, Su biriken gölcüğe «Maya Gölü» dediler. Çukurçimen'den kalkıp yol aldılar bir zaman, Kılavuzolan bulut yol gösterdi semadan. Seyyid Hârûn bulutu takip ederek geldi, Kafileye bir ara «Menzil çok yakın» dedi. Geçer iken kabile büyükçe bir ovoidan, Rehber bulut sür'atle iniyordu semadan. Büyükçe bir dağ vardı Batısında ovanın, Rehber bulut yanında karar kıldı bu dağın. Küpe Dağı göründü diyerek sevindiler, Karaören'de kalıp bir süre dinlendiler.

— Devam Edecek —

DUYURU

TASFIYE HALİNDE S. S. AN-SE ARSA ve KONUT YAPI KOOPERATİFİ TASFIYE KURULUNDAN

Kooperatifimizin 20.6.1993 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında tasfiyesine karar verilmiştir.

Aşağıda adı ve adresleri yazılı şahısların Tasfiye kuruluna seçilmiş oldukları ve bir yıl müddetle görevde kalacakları kooperatif ortaklarına ve üçüncü şahıslara duyurulur.

TASFIYE KURULU

- 1- Şahma Atalar
Bankalar Cad. No. 1/c Serbest Muhasebeci
SEYDİŞEHİR
- 2- İ. Hakkı Atalay
Hacıseyitali Mah. 202 Sk. No. 57 - SEYDİŞEHİR
- 3- Aysel Bayat
Etibank Al. İşl. Mües. Personel Müdürlüğü
SEYDİŞEHİR

SATILIK ÇİFT DAİRELİ EV

Taşyol 59 No.'da bulunan Bahçeli müstakil tapulu çift daire Ev tamamı satılıktır.

Müracaat : Bahattin Durum

Tel : 22523 — SEYDİŞEHİR

Gazetemize Abone Olunuz.

Başkan Mevlüt

■Baştarafı Sayfa 1'de

Antalya - Seydişehir-Beyşehir kavşağı diye bildiğimiz Yarpuz kavşağına taşlar döşenerek Seydişehir-Antalya yolunun kapalı olduğu izlenimi verilme istenmektedir. Bu nedenle Belediyemiz tarafından Antalya Konya karayoluna yapılan trafik yön levhalarına hemşehrilerimin sahip çıkmasını istiyorum. Levhaları sökmenin hiç bir kurum, kişi ve kişilere yararı olmayacaktır. Bu vesile ile ilçemizi ilk kez yeni karayolu sayesinde gören yerli ve yabancı turistlere gerekli hassasiyeti ve yakınlığı göstermek hepimizin görevi olmalıdır. Turistlere göstereceğimiz yakın ilgi ve alaka hepimizin menfaati ve ilçemizin tanıtımı açısından çok önemlidir. Günümüzde birlik ilçemize gelen insanlara ilçemizin tanıtımını yapmak, tarihi ve doğal güzelliklerini tanıtmak onlara rehberlik etmenin faydalarını hep birlikte göreceğiz. Bütün Seydişehirli hemşehrilerimin gerekli hassasiyeti göstererek trafik yön levhalarına sahip çıkacağına inanıyorum ve teşekkür ediyorum. Saygılarımla.

Mevlüt Kılınçoğlu
Belediye Başkanı

— ■ —

Z A Y I

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Mesrure Altınok

Z A Y I

— ■ —

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Seyhan Yiğit
Doğ. Ta. 1977

Z A Y I

— ■ —

Seydişehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden aldığım Öğretmen Kimlik kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Ramazan Ölçer

— ■ —

Z A Y I

Seydişehir Trafik Tescil ve Den. Büro Amirliğinden aldığım C Sınıfı Sürücü Belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Cengiz Çiftçi

Doktor Mithat Kuşkaya'nın

■Baştarafı Sayfa 1'de

olarak isteyerek atandım. Amacım, bu alandaki boşluğu doldurmak ve hizmet vermektir. Hastahanedeki gördüğüm otorite boşluğu ve başıboşluğu düzeltmek için birtakım kararlar aldım. Amacımı halka daha iyi ortamda ve daha uzun sürede muayene etmektir. Hastahanedeki iyi muayene etmediğim yolunda verilen haber asılsızdır. Çünkü, benim polikliniğime gelip, tahliller istenen başka bir poliklinik yoktur. Laboratuvardaki arkadaşlar bile benim tahlillerimden yorulmaktadır.

Mesai saatleri ise tamamen uydurmamdır. Herkesin geldiği saatte gelip, herkesin gittiği saatte gitmekteyim. Saat 16.00'dan sonra geldiğim acil vaka sayısı belli değildir.

Belli çıkar çevrelerince verildiğini düşündüğüm bu yalan ve yanlış haberi kınyor, bildiğim doğruları uygulamak ve hastanemizi enaz bir Beyşehir Devlet hastanesi haline getirmek için (en azından kendi servisim) elimden gelen tüm çabayı sarfedeceğim.

Saygılarımla,

Dr. Mithat Kuşkaya
Çocuk Has. ve Sağ. U.

ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARININ ÖNEMİ

■Baştarafı Sayfa 1'de

Etrafımıza şöyle bir bakalım, krallık, şahlık ve despotlarla yönetilen ülkelere 1923 cumhuriyetimizin kuruluşunu başlangıç kabul edelim. Sosyal ve iktisadi yönden biz mi daha huzurlu ve rahatız yoksa komşularımızı. Bizim insanlarımızın hayatını daha kolay yaşamalı hale gelmiştir. Yoksa komşularımızın? Komşu ülkelerin hanedandan olanları ve despotların yakınları havardaca hayatlarını sürdürürken, bunların dışında kalan halk perişan ve mutsuzdurlar. Komşularımıza göre biz ekonomik ve sosyal yönden çok fazla mesafe aldık. Çünkü bizim Mustafa Kemalimiz vardı. Ne diyordu? YURTTA SULH CİHANDA SULH yani barış diyordu daha ne diyordu, ÇAĞDAŞ DEMOKRASİ, LAİK CUMHURİYET, SOSYAL HUKUK DEVLETİ bütün bu ilkeleri Türk ulusunun makûs talihini yenmek için istiyordu. Dahası var HAKİMİYET KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLETTİNDİR derken krallığa, despotluğa son diyordu. Türk insanı bu ilkelere sahip çıktığı müddetçe benliğini kişiliği moral değerlerini devam ettirir. Bu günkü mevcut nimetlerde bu ilkeler sayesinde var olmuştur. Yapmış olduğu inkılapların başında gelen HARF DEVRİMİ ile TÜRKÇE yazımız telafumuza tam uyum sağladığı için yazdığımız gibi okuyup okuduğumuz gibi yazıyoruz. Türkçemizi bize kazandıran ilk öğretmenimiz Mustafa KEMAL'imiz huzur içinde yatsın. Cumhuriyet öncesi dönemlerde Matbaanın icadına ve ülkemize gelmesine karşı çıktığı yeni çağda, orta çağ zihniyeti ile hareket ederek dünyadaki hızlı gelişmeye ayak uyduramamışız. Sanat tarihi yerine savaş tarihi ile halkımız oyalanmış istiklal savaşı sonrası onikibuçuk milyon insanı besleyemeyen mevcut topraklarımız Mustafa Kemal'in İzmir İktisat Kongre sonrası Türk insanına traktör üzerinde bizzat şoförlük yaparak ve batıyı gösterir, batılılaşma düşüncesi doğrultusunda bu gün su, gübre ve traktör gibi kullanım araçlarını devreye sokarak aynı topraklarda yılda 5-6 milyon ton buğday artırıp komşu ülkelere yardım eder hale gelinmiştir.

Amacımız ve inancımız terleyerek kazanmak, kazandığımızı da geleceğe dönük düşüncelerle daha çok istihdam sahaları oluşturup zenginleşerek fukaralığa son vermektir. Mevcut birikimlerimizde hakça bölüşmek dileği ile Saygılarımla,